АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2024											№ 131
с. Троицкое

О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, пунктом 5.3.3. Соглашения о взаимодействии между краевым автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Алтайского края» и Администрацией Троицкого района Алтайского края от 25.05.2015 № 175

постановляю:

1. В административном регламенте «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденном постановлением Администрации Троицкого района от 11.11.2022 № 906, абзац первый пункта 3.2.3.3. изложить в следующей редакции:
«3.2.3.3. При обращении заявителя через Многофункциональный центр, специалист Многофункционального центра передает в Администрацию Троицкого района документы и информацию, полученные от заявителя, не позднее одного рабочего дня следующего со дня получения документов и информации о предоставлении услуги.».
2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Троицкого района С.В. Михайлову.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                     В.В. Журавлёв